
Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:24.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 272 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL BUFF TEAM POLSKA SKOŁYSZYN 01:19:48 02:36:10
2 274 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 UA JM DEMOLEX BARDEJOV LWOW 01:20:29 02:38:57
3 96 PAUL KIPROP M 1986 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:16 02:41:04
4 52 JAMES EMURIA M 1981 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:19:48 02:41:10
5 38 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 PL STS SKARŻYSKO-KAM. BLIŻYN 01:21:55 02:44:48
6 267 JAREK GNIEWEK M 1981 PL FORMED BIELSKO-BIAŁA 01:21:55 02:50:45
7 64 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:30:41 02:58:51
8 260 GRZEGORZ ZIEJEWSKI M 1976 PL WIELICZKA 01:31:19 02:59:22
9 37 PAWEŁ CIEŚLIK M 1988 PL KATOWICE 01:30:41 03:00:40
10 13 GRZEGORZ BASTA M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM CHEŁMEK 01:32:17 03:03:52
11 72 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL FIZJO4SPORT OSIEK 01:32:46 03:08:55
12 9 ARTUR BARAN M 1986 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 01:36:34 03:09:36
13 230 ZBIGNIEW ŚCIGA M 1969 PL KRAKÓW 01:34:14 03:09:47
14 213 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MOSIR - DUKLA PORAJ 01:39:09 03:12:58
15 198 MARCIN REMBIASZ M 1977 PL NOWY SĄCZ 01:39:09 03:13:56
16 113 PIOTR KRYGOWSKI M 1985 PL KK-KANCELARIA.PL TEAM GORLICE 01:38:25 03:17:39
17 114 JOZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 01:38:27 03:17:58
18 115 MIROSŁAW KUCZOK M 1972 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI/MARATONY POLSKIE WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:42:20 03:18:03
19 47 ROBERT DUDZIK M 1984 PL MSZANA DOLNA 01:40:18 03:18:22
20 82 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:34:14 03:18:55
21 132 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL ESKADRA MASTERS KRAKOW 01:38:26 03:20:13
22 110 KRZYSZTOF KOZIOŁ M 1971 PL GORZÓW 01:38:56 03:20:39
23 93 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW 01:39:57 03:21:11
24 55 KRZYSZTOF FELUCH M 1973 PL WARSZAWA 01:43:52 03:22:22
25 258 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 01:42:27 03:22:48
26 78 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 01:44:21 03:23:18
27 169 ARTUR OLENICZ M 1968 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:41:56 03:24:47
28 143 ANDRZEJ MICHALSKI M 1988 PL TARNÓW 01:45:29 03:25:24
29 136 ANDRZEJ MAJKUT M 1975 PL SKB ST.WOLA/MARATONYPOLSKIE.PL TEAM CHMIELÓW 01:46:35 03:25:26
30 238 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 01:44:21 03:25:48
31 84 MAREK JAWORSKI M 1973 PL STARY SĄCZ 01:39:55 03:26:07
32 278 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 01:40:16 03:26:29
33 117 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 01:42:23 03:26:46
34 218 PIOTR STANEK M 1985 PL PIOTRFIT.PL BIELSKO-BIAŁA 01:47:36 03:26:57
35 188 JACEK PORĘBA M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:42:02 03:28:08
36 187 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY GORLICE 01:44:56 03:29:07
37 125 KRZYSZTOF LESIK M 1974 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:42:20 03:29:45
38 229 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 01:47:46 03:30:18
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39 62 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:44:10 03:30:42
40 155 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL RADŁÓW 01:50:21 03:30:56
41 216 MICHAL SOSNOWSKI M 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA CHORZÓW 01:41:23 03:31:35
42 34 BOGUSLAW CHAMIELEC M 1967 PL START ŚCINAWA LUBIN 01:50:03 03:31:51
43 185 TOMASZ PIECUCH M 1977 PL MSZANKA 01:47:11 03:32:03
44 94 MICHAŁ KIECOŃ M 1988 PL USTROŃ MOUNTAIN TEAM USTROŃ 01:48:28 03:32:21
45 41 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL GORLICE 01:40:43 03:32:55
46 148 ŁUKASZ MIKULSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:44:56 03:33:18
47 202 TADEUSZ SAMBAK M 1969 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 01:40:39 03:36:37
48 240 ŁUKASZ TRZEPAK M 1990 PL WYSOWA-ZDRÓJ 01:49:31 03:36:49
49 211 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 01:50:05 03:38:29
50 26 ALEKSANDER BORKOWSKI M 1956 PL MARYNARKA WOJENNA SWINOUJSCIE SWINOUJSCIE 01:47:33 03:39:07
51 165 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL BALICE 01:48:00 03:39:27
52 85 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL STARY SĄCZ 01:39:44 03:39:58
53 270 MARCIN DOMAGAŁA M 1972 PL LOS BIEGANEROS ZAGNAŃSK 01:47:30 03:40:27
54 248 ADAM WINIARSKI M 1966 PL WOLNY STRZELEC CHOCHOŁÓW 01:45:10 03:40:56
55 277 SŁAWOMIR PAPIEŻ M 1971 PL KRAKÓW 01:45:29 03:40:59
56 251 SEBASTIAN WOLNY M 1975 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI PSZÓW 01:44:35 03:42:21
57 15 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 01:50:32 03:42:26
58 150 JANUSZ MIŚKOWIEC M 1972 PL KLIFORNIA TRI DOBRA 01:50:07 03:42:49
59 116 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 01:57:48 03:43:03
60 135 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL MELEX/JSC JASŁO 01:51:55 03:43:33
61 263 TYMOTEUSZ ZYDROŃ M 1975 PL KRAKÓW 01:54:03 03:43:48
62 61 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 01:50:33 03:44:00
63 149 MATEUSZ MIKULSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:50:32 03:44:06
64 239 SZYMON TRZCIŃSKI M 1992 PL HERKULES ŁĘCZNA ŁĘCZNA 02:00:02 03:44:08
65 70 MAREK KLARA M 1979 PL BOBOWA 01:59:24 03:45:03
66 68 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 01:51:56 03:46:10
67 225 DIONIZY SZCZUDŁO M 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:57:47 03:47:08
68 17 KRZYSZTOF BEBAK M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BOBREK 01:56:37 03:48:01
69 234 ZBIGNIEW TOBOŁA M 1974 PL KRAKÓW 01:54:10 03:48:24
70 322 ZENON LEKAWSKI M 1966 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 01:50:40 03:48:38
71 276 MATEUSZ KURUC M 1997 PL UKS HAŃCZOWA HAŃCZOWA 01:45:56 03:49:16
72 184 MIROSŁAW PAWLUŚ M 1976 PL JSC JASŁO 01:51:56 03:49:23
73 269 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:50:01 03:49:49
74 1 PAWEŁ MYŚLIWY M 1973 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM WYSOWA-ZDRÓJ 01:50:39 03:50:08
75 203 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICE 01:58:05 03:50:31
76 223 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 01:54:38 03:51:20
77 119 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 01:49:50 03:51:38
78 174 EDWARD PAJĄK M 1971 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM WYSOWA ZDRÓJ 01:50:38 03:51:55
79 145 RADOSŁAW MIESZKOWSKI M 1971 PL UKS SKALAR PIASTÓW 02:03:22 03:52:29
80 172 MIROSŁAW OSTROWSKI M 1965 PL PRZEWODNIK BESKIDZKI BIELSKO-BIAŁA 01:54:08 03:52:51
81 177 SZYMON PANCERZ M 1994 PL KRAKÓW 01:50:33 03:53:09
82 11 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 02:00:16 03:53:15
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83 209 MACIEJ SCHABIŃSKI M 1989 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 01:57:36 03:54:23
84 323 KRZYSZTOF RYZNER M 1960 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:56:32 03:54:56
85 247 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:03:02 03:55:31
86 152 TOMASZ MLOST M 1985 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 02:02:14 03:55:40
87 51 ADAM DZIURLA M 1958 PL POZNAŃ 01:59:14 03:56:36
88 151 RYSZARD MITOŚ M 1953 PL MYSŁOWICE 01:59:15 03:56:37
89 87 WALDEMAR KACZOR M 1972 PL RES-VET TEAM RZESZÓW 01:51:14 03:56:47
90 176 ANDRZEJ PANCERZ M 1973 PL SPEA BIECZ 01:55:33 03:58:13
91 178 PIOTR PANEK M 1976 PL WEATER TEAM ZIELONKI 01:57:05 03:58:15
92 182 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:00:50 03:58:21
93 195 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 01:59:52 03:58:34
94 105 ANDRZEJ KORNAGA M 1959 PL KATOWICE 01:58:52 03:58:39
95 147 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ 01:50:39 03:58:44
96 249 BOGDAN WITEK M 1964 PL WATER TEAM BARYCZKA 01:57:03 03:58:52
97 180 WIESŁAW PAPROCKI M 1963 PL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:03:58 03:59:40
98 36 ROBERT CHMIELEWSKI M 1970 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:03:18 03:59:40
99 30 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL LECE BO CHCE JARENIÓWKA 02:00:26 04:00:18
100 193 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:01:24 04:00:19
101 31 LESZEK BRZOZOWSKI M 1955 PL MARATON GORLICE GORLICE 01:51:18 04:00:28
102 189 MILENA PRAGNĄCA K 1975 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:58:22 04:00:35
103 268 ANDRZEJ DLUGOSZ M 1968 PL ROWNE 02:01:26 04:00:44
104 27 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BRZYSKA 01:54:38 04:01:00
105 86 TADEUSZ KACPROWSKI M 1951 PL WARSZAWA 02:02:22 04:01:04
106 138 WITOLD MALINOWSKI M 1960 PL - NOWY SĄCZ 02:00:54 04:01:05
107 190 DARIUSZ PRĄDZYŃSKI M 1954 PL CALIDRIS MINUTA WARSZAWA 02:04:05 04:01:26
108 284 PAWEŁ CZERWIAK M 1986 PL KIELCE 02:00:26 04:01:54
109 173 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PAPIKI GRYBÓW 02:00:31 04:02:26
110 24 BARTOSZ BOGUSZ M 1974 PL KRAKÓW 01:57:32 04:03:23
111 192 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 02:03:06 04:03:47
112 236 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 02:03:04 04:03:51
113 123 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 02:03:06 04:03:52
114 194 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 02:06:27 04:04:06
115 75 MACIEJ HOMBEK M 1969 PL USTROŃ 01:59:54 04:04:33
116 99 STANISŁAW GRABOWSKI M 1951 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:03:22 04:05:09
117 146 MATEUSZ MIETŁA M 1978 PL KSS JPII KRAKÓW 02:04:37 04:05:32
118 8 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL NIGHT RUNNERS ŚLONSK KATOWICE 01:54:07 04:05:48
119 58 ROMAN FONFARA M 1985 PL KATOWICE 02:03:37 04:06:12
120 281 MARCIN GAWRON M 1972 PL TARNOW 02:06:14 04:06:31
121 2 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL BOCHNIA 01:59:03 04:06:46
122 253 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 01:59:03 04:06:46
123 164 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL DĘBOWIEC 01:56:59 04:06:49
124 74 SZYMON GRYBOŚ M 1985 PL PROSPORT KOSICE GORLICE 01:53:44 04:08:22
125 262 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL RUNNING.KRAKOW.PL KRAKÓW 02:02:02 04:08:28
126 228 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICE 02:04:28 04:08:33
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127 128 CZESŁAW ŁĘKAWSKI M 1963 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 02:00:55 04:08:57
128 53 MARCIN FARON M 1980 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 01:59:04 04:09:10
129 205 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 02:04:14 04:09:16
130 98 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA JABŁONICA POLSKA 02:04:31 04:09:19
131 69 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 01:58:50 04:09:47
132 104 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ K 1984 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 02:00:41 04:09:49
133 204 BEATA SARNOWSKA K 1989 PL KOBYLANKA 02:04:48 04:10:05
134 107 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 PL KLUB SPORTOWY ALASKA ŁÓDŹ 02:00:48 04:10:14
135 235 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:03:22 04:10:17
136 16 MARCIN BĄKOWSKI M 1980 PL POZNAŃ 02:04:15 04:10:36
137 243 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 02:04:58 04:11:27
138 46 EDWARD DUDEK M 1954 PL RKB BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 01:59:49 04:11:27
139 101 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 02:03:58 04:11:27
140 170 ŁUKASZ OLSZEWSKI M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:59:31 04:11:29
141 140 JÓZEF MAŁKIŃSKI M 1957 PL RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 02:03:38 04:11:47
142 79 WOJCIECH IDZIOR M 1976 PL KOLBUSZOWA 02:02:48 04:13:37
143 217 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 02:06:23 04:14:24
144 261 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 02:06:23 04:14:25
145 109 MIKOŁAJ KOWALSKI-BARYSZNIKOW M 1985 PL KINGRUNNER.COM PRZYSŁUP 02:08:16 04:14:56
146 220 JOANNA STECH K 1962 PL NIEZRZESZONA GORLICE 02:04:59 04:15:48
147 124 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW 02:04:59 04:15:49
148 159 PAWEŁ MROZOWSKI M 1975 PL ORANGE POLSKA WARSZAWA 02:08:23 04:15:49
149 120 ANDRZEJ KWAŚNIK M 1948 PL WARSZAWA 02:02:02 04:16:44
150 49 ARTUR DZIADOSZ M 1965 PL SAM BIEGAM RZESZOW 02:09:20 04:17:15
151 89 OREST KANTOR M 1968 PL LEM 42 DYWITY 02:09:06 04:17:21
152 14 MACIEJ BAUM M 1971 PL NAWOJOWA 02:09:05 04:17:21
153 63 MACIEJ GĄSIOROWSKI M 1976 PL WARSZAWA 02:08:46 04:17:33
154 137 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 02:09:34 04:18:02
155 23 KRZYSZTOF BOCZULA M 1962 PL WKB PIAST WROCLAW BIELAWA 02:09:46 04:18:26
156 57 ADAM FLEJTERSKI M 1956 PL WROCŁAW 02:09:19 04:18:27
157 50 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL UKS GRYF SZYMBARK GORLICE 02:03:28 04:18:55
158 199 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:00:45 04:19:05
159 102 MICHAŁ KOŁODZIEJSKI M 1978 PL RUCZAY KRAKÓW 02:07:28 04:20:13
160 231 TOMASZ ŚWIDEREK M 1975 PL PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 02:10:20 04:21:30
161 25 FILIP BOJKO M 1979 PL SPORT GURU WARSZAWA 02:08:23 04:21:30
162 197 RAFAŁ RĄCZKA M 1978 PL SLOW MOTION JASŁO 02:00:57 04:21:31
163 91 MAREK KARWETA M 1988 PL SKPB KATOWICE KATOWICE 01:57:09 04:21:32
164 279 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 02:06:12 04:22:06
165 29 ŁUKASZ BOŻEK M 1984 PL GORLICKIE WOPR KRAKÓW 02:05:26 04:22:19
166 18 PAWEŁ BEDNARSKI M 1980 PL KRAKOW 02:08:19 04:23:58
167 214 KATARZYNA SOBCZAK K 1968 PL GARBY 02:09:14 04:23:59
168 160 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁABOWA 02:09:09 04:24:09
169 162 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICE 02:03:59 04:24:23
170 179 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL PGB SPRTOWA PACZKA SPYTKOWICE 02:11:14 04:24:46
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171 144 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 PL DZIEKANÓW LEŚNY 02:09:32 04:24:51
172 212 PIOTR SKOTNICZNY M 1980 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:15:28 04:25:10
173 28 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 02:11:14 04:25:41
174 112 DARIUSZ KRAUSE M 1973 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI RADLIN 02:03:36 04:26:26
175 221 ZBIGNIEW STENCEL M 1964 PL FORMA WODZISŁAW MARKLOWICE 02:03:36 04:26:27
176 139 MICHAŁ MALINOWSKI M 1987 PL NOWY SĄCZ 02:13:44 04:26:48
177 171 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL DĘBICA 02:08:24 04:28:08
178 20 MARIA BOCHENEK K 1965 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY/NORAFSPORT SKOCZÓW 02:13:14 04:28:15
179 222 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 02:14:26 04:29:05
180 66 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 02:12:12 04:29:53
181 161 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL GORLICE 02:09:59 04:30:32
182 111 MACIEJ KOZŁOWSKI M 1976 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM KUNOWICE 02:16:14 04:30:45
183 257 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:13:14 04:30:55
184 12 JAROSŁAW BARGLIK M 1965 PL SOSNOWIEC 02:10:21 04:31:13
185 158 TOMASZ MOTYKA M 1989 PL CHMIELÓW 02:14:08 04:31:29
186 90 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 02:06:18 04:32:04
187 175 JACEK PALKA M 1979 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 02:07:56 04:32:41
188 196 ADAM RACHWAŁ M 1972 PL MARATON GORLICE DOMINIKOWICE 02:10:16 04:33:25
189 4 MATEUSZ BAJAS M 1990 PL ŁÓDŹ 02:20:45 04:33:36
190 33 ŁUKASZ CABAJ M 1987 PL CHMIELÓW 02:14:08 04:36:28
191 142 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIE RÓWNE 02:20:53 04:36:51
192 130 PAWEŁ MACIECHOWSKI M 1984 PL SPOREST RZESZÓW 02:17:19 04:36:58
193 273 DARIUSZ DUJA M 0 PL WOLA GUTOWSKA 02:22:06 04:37:05
194 73 GRZEGORZ GROCHOWSKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 02:25:45 04:37:30
195 21 JACEK BOCHENEK M 1968 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY/NORAFSPORT SKOCZÓW 02:14:32 04:37:38
196 232 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 02:12:31 04:38:18
197 10 MATEUSZ BARAN M 1989 PL SZYMBARK 01:57:21 04:38:45
198 71 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 02:13:52 04:38:57
199 59 MIŁOSZ FORCZEK M 1980 PL GORLICE 02:11:14 04:39:23
200 201 TOMASZ RZESZÓTKO M 1980 PL WATER TEAM ALWERNIA 02:11:15 04:39:24
201 122 JAN KWIATEK M 1950 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:18:24 04:40:09
202 283 ADAM WNĘK M 1965 PL TATRYZPRZEWODNIKIEM.CBA.PL NOWY TARG 02:23:30 04:42:18
203 56 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL SBO SHELL LES FEMMES... KRAKÓW 02:19:31 04:43:18
204 48 JACEK DYBAŚ M 1984 PL GORLICE 02:18:56 04:44:17
205 191 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW 02:18:20 04:45:24
206 208 MICHAŁ SĄDEL M 1986 PL BOCHNIA 02:04:30 04:45:24
207 245 KRZYSZTOF WIEDERMANN M 1977 PL PEDRAFORCA KOBYLANY 02:20:05 04:45:25
208 168 JAROSLAW OLEKSY M 1959 PL KS LIMANOWA FORREST TYMBARK 02:20:06 04:45:25
209 67 ADAM GOEBEL M 1965 PL KRK-KROWODRZA KRAKÓW 02:17:25 04:46:35
210 6 TOMASZ BANAS M 1977 PL KRAKOW 02:14:19 04:47:06
211 43 ANNA DOBKOWSKA K 1951 PL KB GALERIA WARSZAWA WARSZAWA 02:20:53 04:47:46
212 233 MARCIN TISCHNER M 1993 PL STARY SĄCZ 02:29:49 04:48:55
213 7 PAWEŁ BANASIK M 1963 PL RUN-LOG.COM RADOM 02:29:02 04:49:21
214 166 MAREK NOWAK M 1957 PL ESKADRA MASTERS WIELICZKA 02:21:51 04:52:34
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215 80 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:23:41 04:52:54
216 81 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:23:42 04:52:54
217 100 ŁUKASZ KLARA M 1978 PL JENOTTEAM KOBYLANKA 02:18:05 04:54:03
218 286 ANNA SANDER K 1966 PL ZAKOPANE 02:27:52 04:54:52
219 154 LESZEK MOCZYNSKI M 1951 PL BIEGAM  DLA BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 02:22:54 04:55:28
220 141 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PREšOV 02:35:17 04:55:43
221 77 JAKUB HYZIAK M 1971 PL JJ.RUNNERS GORLICE 02:21:18 04:57:40
222 246 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 02:26:28 04:58:59
223 131 ŁUKASZ MACIECHOWSKI M 1985 PL SPOREST RZESZÓW 02:26:10 04:59:00
224 45 ZBIGNIEW DUBANIK M 1957 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:29:44 04:59:46
225 3 DARIUSZ BAJAS M 1963 PL ŁÓDŻ 02:26:59 05:02:42
226 241 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 02:22:02 05:03:21
227 167 WOJTEK OKARMA M 1984 PL SPOREST WARZYCE 02:26:10 05:03:37
228 271 RAFAŁ MAĆKOWSKI M 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO PIWNICZNA ZDRÓJ 02:15:50 05:04:10
229 44 SEBASTIAN DONIEC M 1979 PL WWW.ADWOKATDONIEC.PL JASŁO 02:20:46 05:04:10
230 127 STEFANIA LORINCOVA K 1985 SK MARAS TEAM PREšOV 02:20:47 05:04:14
231 121 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM BRZYSKA 02:27:54 05:04:54
232 83 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 02:23:48 05:07:28
233 118 MAGDALENA KUŚNIERZ K 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 02:27:53 05:07:43
234 76 JACEK HORSZCZARUK M 1967 PL JOŻIN Z BAŻIN WARSZAWA 02:28:30 05:08:39
235 39 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 02:25:10 05:08:51
236 156 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BEZ KLUBU BIECZ 02:25:08 05:08:52
237 254 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 02:33:28 05:10:47
238 282 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL CZELADŹ 02:33:28 05:10:47
239 126 JERZY LISZKA M 1961 PL GORLICE 02:33:28 05:10:47
240 266 AGNIESZKA ŻMOJDA K 1983 PL PRUSZKÓW 02:42:00 05:26:57
241 265 DARIUSZ ŻMOJDA M 1980 PL PRUSZKÓW 02:41:59 05:26:57
242 103 ZBIGNIEW KOPERSTYŃSKI M 1953 PL STALOWA WOLA 02:41:28 05:33:14
243 285 DANIEL JAGODZKI M 1985 PL KIELCE 02:19:25 05:33:15
244 244 JACEK WEŻGOWIEC M 1967 PL TKKF MORSY.PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:46:47 05:36:34
245 133 MARCIN MACULEWICZ M 1972 PL JP II KIELCE 02:57:57 05:50:55
246 134 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM, FESTIWAL BIEGOWY OŚWIĘCIM 02:51:36 05:52:19
247 275 JOANNA SZELER K 1972 PL BIEGAJĄCA Z PSAMI WARSZAWA 03:09:15 06:08:00
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Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:24.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 211 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 01:50:05 03:38:29
2 182 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:00:50 03:58:21
3 193 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:01:24 04:00:19
4 189 MILENA PRAGNĄCA K 1975 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:58:22 04:00:35
5 123 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 02:03:06 04:03:52
6 253 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 01:59:03 04:06:46
7 104 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ K 1984 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 02:00:41 04:09:49
8 204 BEATA SARNOWSKA K 1989 PL KOBYLANKA 02:04:48 04:10:05
9 220 JOANNA STECH K 1962 PL NIEZRZESZONA GORLICE 02:04:59 04:15:48
10 124 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW 02:04:59 04:15:49
11 137 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 02:09:34 04:18:02
12 279 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 02:06:12 04:22:06
13 214 KATARZYNA SOBCZAK K 1968 PL GARBY 02:09:14 04:23:59
14 28 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 02:11:14 04:25:41
15 20 MARIA BOCHENEK K 1965 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY/NORAFSPORT SKOCZÓW 02:13:14 04:28:15
16 257 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:13:14 04:30:55
17 71 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 02:13:52 04:38:57
18 56 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL SBO SHELL LES FEMMES... KRAKÓW 02:19:31 04:43:18
19 191 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW 02:18:20 04:45:24
20 43 ANNA DOBKOWSKA K 1951 PL KB GALERIA WARSZAWA WARSZAWA 02:20:53 04:47:46
21 80 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:23:41 04:52:54
22 286 ANNA SANDER K 1966 PL ZAKOPANE 02:27:52 04:54:52
23 127 STEFANIA LORINCOVA K 1985 SK MARAS TEAM PREšOV 02:20:47 05:04:14
24 118 MAGDALENA KUŚNIERZ K 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 02:27:53 05:07:43
25 266 AGNIESZKA ŻMOJDA K 1983 PL PRUSZKÓW 02:42:00 05:26:57
26 275 JOANNA SZELER K 1972 PL BIEGAJĄCA Z PSAMI WARSZAWA 03:09:15 06:08:00
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Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:24.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 272 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL BUFF TEAM POLSKA SKOŁYSZYN 01:19:48 02:36:10
2 274 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 UA JM DEMOLEX BARDEJOV LWOW 01:20:29 02:38:57
3 96 PAUL KIPROP M 1986 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:16 02:41:04
4 52 JAMES EMURIA M 1981 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:19:48 02:41:10
5 38 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 PL STS SKARŻYSKO-KAM. BLIŻYN 01:21:55 02:44:48
6 267 JAREK GNIEWEK M 1981 PL FORMED BIELSKO-BIAŁA 01:21:55 02:50:45
7 64 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:30:41 02:58:51
8 260 GRZEGORZ ZIEJEWSKI M 1976 PL WIELICZKA 01:31:19 02:59:22
9 37 PAWEŁ CIEŚLIK M 1988 PL KATOWICE 01:30:41 03:00:40
10 13 GRZEGORZ BASTA M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM CHEŁMEK 01:32:17 03:03:52
11 72 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL FIZJO4SPORT OSIEK 01:32:46 03:08:55
12 9 ARTUR BARAN M 1986 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 01:36:34 03:09:36
13 230 ZBIGNIEW ŚCIGA M 1969 PL KRAKÓW 01:34:14 03:09:47
14 213 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MOSIR - DUKLA PORAJ 01:39:09 03:12:58
15 198 MARCIN REMBIASZ M 1977 PL NOWY SĄCZ 01:39:09 03:13:56
16 113 PIOTR KRYGOWSKI M 1985 PL KK-KANCELARIA.PL TEAM GORLICE 01:38:25 03:17:39
17 114 JOZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 01:38:27 03:17:58
18 115 MIROSŁAW KUCZOK M 1972 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI/MARATONY POLSKIE WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:42:20 03:18:03
19 47 ROBERT DUDZIK M 1984 PL MSZANA DOLNA 01:40:18 03:18:22
20 82 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:34:14 03:18:55
21 132 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL ESKADRA MASTERS KRAKOW 01:38:26 03:20:13
22 110 KRZYSZTOF KOZIOŁ M 1971 PL GORZÓW 01:38:56 03:20:39
23 93 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW 01:39:57 03:21:11
24 55 KRZYSZTOF FELUCH M 1973 PL WARSZAWA 01:43:52 03:22:22
25 258 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 01:42:27 03:22:48
26 78 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 01:44:21 03:23:18
27 169 ARTUR OLENICZ M 1968 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:41:56 03:24:47
28 143 ANDRZEJ MICHALSKI M 1988 PL TARNÓW 01:45:29 03:25:24
29 136 ANDRZEJ MAJKUT M 1975 PL SKB ST.WOLA/MARATONYPOLSKIE.PL TEAM CHMIELÓW 01:46:35 03:25:26
30 238 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 01:44:21 03:25:48
31 84 MAREK JAWORSKI M 1973 PL STARY SĄCZ 01:39:55 03:26:07
32 278 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 01:40:16 03:26:29
33 117 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 01:42:23 03:26:46
34 218 PIOTR STANEK M 1985 PL PIOTRFIT.PL BIELSKO-BIAŁA 01:47:36 03:26:57
35 188 JACEK PORĘBA M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:42:02 03:28:08
36 187 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY GORLICE 01:44:56 03:29:07
37 125 KRZYSZTOF LESIK M 1974 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:42:20 03:29:45
38 229 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 01:47:46 03:30:18
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39 62 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:44:10 03:30:42
40 155 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL RADŁÓW 01:50:21 03:30:56
41 216 MICHAL SOSNOWSKI M 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA CHORZÓW 01:41:23 03:31:35
42 34 BOGUSLAW CHAMIELEC M 1967 PL START ŚCINAWA LUBIN 01:50:03 03:31:51
43 185 TOMASZ PIECUCH M 1977 PL MSZANKA 01:47:11 03:32:03
44 94 MICHAŁ KIECOŃ M 1988 PL USTROŃ MOUNTAIN TEAM USTROŃ 01:48:28 03:32:21
45 41 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL GORLICE 01:40:43 03:32:55
46 148 ŁUKASZ MIKULSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:44:56 03:33:18
47 202 TADEUSZ SAMBAK M 1969 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 01:40:39 03:36:37
48 240 ŁUKASZ TRZEPAK M 1990 PL WYSOWA-ZDRÓJ 01:49:31 03:36:49
49 26 ALEKSANDER BORKOWSKI M 1956 PL MARYNARKA WOJENNA SWINOUJSCIE SWINOUJSCIE 01:47:33 03:39:07
50 165 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL BALICE 01:48:00 03:39:27
51 85 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL STARY SĄCZ 01:39:44 03:39:58
52 270 MARCIN DOMAGAŁA M 1972 PL LOS BIEGANEROS ZAGNAŃSK 01:47:30 03:40:27
53 248 ADAM WINIARSKI M 1966 PL WOLNY STRZELEC CHOCHOŁÓW 01:45:10 03:40:56
54 277 SŁAWOMIR PAPIEŻ M 1971 PL KRAKÓW 01:45:29 03:40:59
55 251 SEBASTIAN WOLNY M 1975 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI PSZÓW 01:44:35 03:42:21
56 15 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 01:50:32 03:42:26
57 150 JANUSZ MIŚKOWIEC M 1972 PL KLIFORNIA TRI DOBRA 01:50:07 03:42:49
58 116 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 01:57:48 03:43:03
59 135 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL MELEX/JSC JASŁO 01:51:55 03:43:33
60 263 TYMOTEUSZ ZYDROŃ M 1975 PL KRAKÓW 01:54:03 03:43:48
61 61 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 01:50:33 03:44:00
62 149 MATEUSZ MIKULSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:50:32 03:44:06
63 239 SZYMON TRZCIŃSKI M 1992 PL HERKULES ŁĘCZNA ŁĘCZNA 02:00:02 03:44:08
64 70 MAREK KLARA M 1979 PL BOBOWA 01:59:24 03:45:03
65 68 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 01:51:56 03:46:10
66 225 DIONIZY SZCZUDŁO M 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:57:47 03:47:08
67 17 KRZYSZTOF BEBAK M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BOBREK 01:56:37 03:48:01
68 234 ZBIGNIEW TOBOŁA M 1974 PL KRAKÓW 01:54:10 03:48:24
69 322 ZENON LEKAWSKI M 1966 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 01:50:40 03:48:38
70 276 MATEUSZ KURUC M 1997 PL UKS HAŃCZOWA HAŃCZOWA 01:45:56 03:49:16
71 184 MIROSŁAW PAWLUŚ M 1976 PL JSC JASŁO 01:51:56 03:49:23
72 269 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:50:01 03:49:49
73 1 PAWEŁ MYŚLIWY M 1973 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM WYSOWA-ZDRÓJ 01:50:39 03:50:08
74 203 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICE 01:58:05 03:50:31
75 223 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 01:54:38 03:51:20
76 119 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 01:49:50 03:51:38
77 174 EDWARD PAJĄK M 1971 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM WYSOWA ZDRÓJ 01:50:38 03:51:55
78 145 RADOSŁAW MIESZKOWSKI M 1971 PL UKS SKALAR PIASTÓW 02:03:22 03:52:29
79 172 MIROSŁAW OSTROWSKI M 1965 PL PRZEWODNIK BESKIDZKI BIELSKO-BIAŁA 01:54:08 03:52:51
80 177 SZYMON PANCERZ M 1994 PL KRAKÓW 01:50:33 03:53:09
81 11 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 02:00:16 03:53:15
82 209 MACIEJ SCHABIŃSKI M 1989 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 01:57:36 03:54:23
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83 323 KRZYSZTOF RYZNER M 1960 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:56:32 03:54:56
84 247 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:03:02 03:55:31
85 152 TOMASZ MLOST M 1985 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 02:02:14 03:55:40
86 51 ADAM DZIURLA M 1958 PL POZNAŃ 01:59:14 03:56:36
87 151 RYSZARD MITOŚ M 1953 PL MYSŁOWICE 01:59:15 03:56:37
88 87 WALDEMAR KACZOR M 1972 PL RES-VET TEAM RZESZÓW 01:51:14 03:56:47
89 176 ANDRZEJ PANCERZ M 1973 PL SPEA BIECZ 01:55:33 03:58:13
90 178 PIOTR PANEK M 1976 PL WEATER TEAM ZIELONKI 01:57:05 03:58:15
91 195 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 01:59:52 03:58:34
92 105 ANDRZEJ KORNAGA M 1959 PL KATOWICE 01:58:52 03:58:39
93 147 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ 01:50:39 03:58:44
94 249 BOGDAN WITEK M 1964 PL WATER TEAM BARYCZKA 01:57:03 03:58:52
95 180 WIESŁAW PAPROCKI M 1963 PL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:03:58 03:59:40
96 36 ROBERT CHMIELEWSKI M 1970 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:03:18 03:59:40
97 30 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL LECE BO CHCE JARENIÓWKA 02:00:26 04:00:18
98 31 LESZEK BRZOZOWSKI M 1955 PL MARATON GORLICE GORLICE 01:51:18 04:00:28
99 268 ANDRZEJ DLUGOSZ M 1968 PL ROWNE 02:01:26 04:00:44
100 27 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BRZYSKA 01:54:38 04:01:00
101 86 TADEUSZ KACPROWSKI M 1951 PL WARSZAWA 02:02:22 04:01:04
102 138 WITOLD MALINOWSKI M 1960 PL - NOWY SĄCZ 02:00:54 04:01:05
103 190 DARIUSZ PRĄDZYŃSKI M 1954 PL CALIDRIS MINUTA WARSZAWA 02:04:05 04:01:26
104 284 PAWEŁ CZERWIAK M 1986 PL KIELCE 02:00:26 04:01:54
105 173 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PAPIKI GRYBÓW 02:00:31 04:02:26
106 24 BARTOSZ BOGUSZ M 1974 PL KRAKÓW 01:57:32 04:03:23
107 192 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 02:03:06 04:03:47
108 236 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 02:03:04 04:03:51
109 194 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 02:06:27 04:04:06
110 75 MACIEJ HOMBEK M 1969 PL USTROŃ 01:59:54 04:04:33
111 99 STANISŁAW GRABOWSKI M 1951 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:03:22 04:05:09
112 146 MATEUSZ MIETŁA M 1978 PL KSS JPII KRAKÓW 02:04:37 04:05:32
113 8 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL NIGHT RUNNERS ŚLONSK KATOWICE 01:54:07 04:05:48
114 58 ROMAN FONFARA M 1985 PL KATOWICE 02:03:37 04:06:12
115 281 MARCIN GAWRON M 1972 PL TARNOW 02:06:14 04:06:31
116 2 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL BOCHNIA 01:59:03 04:06:46
117 164 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL DĘBOWIEC 01:56:59 04:06:49
118 74 SZYMON GRYBOŚ M 1985 PL PROSPORT KOSICE GORLICE 01:53:44 04:08:22
119 262 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL RUNNING.KRAKOW.PL KRAKÓW 02:02:02 04:08:28
120 228 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICE 02:04:28 04:08:33
121 128 CZESŁAW ŁĘKAWSKI M 1963 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 02:00:55 04:08:57
122 53 MARCIN FARON M 1980 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 01:59:04 04:09:10
123 205 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 02:04:14 04:09:16
124 98 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA JABŁONICA POLSKA 02:04:31 04:09:19
125 69 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 01:58:50 04:09:47
126 107 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 PL KLUB SPORTOWY ALASKA ŁÓDŹ 02:00:48 04:10:14
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127 235 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:03:22 04:10:17
128 16 MARCIN BĄKOWSKI M 1980 PL POZNAŃ 02:04:15 04:10:36
129 243 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 02:04:58 04:11:27
130 46 EDWARD DUDEK M 1954 PL RKB BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 01:59:49 04:11:27
131 101 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 02:03:58 04:11:27
132 170 ŁUKASZ OLSZEWSKI M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:59:31 04:11:29
133 140 JÓZEF MAŁKIŃSKI M 1957 PL RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 02:03:38 04:11:47
134 79 WOJCIECH IDZIOR M 1976 PL KOLBUSZOWA 02:02:48 04:13:37
135 217 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 02:06:23 04:14:24
136 261 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 02:06:23 04:14:25
137 109 MIKOŁAJ KOWALSKI-BARYSZNIKOW M 1985 PL KINGRUNNER.COM PRZYSŁUP 02:08:16 04:14:56
138 159 PAWEŁ MROZOWSKI M 1975 PL ORANGE POLSKA WARSZAWA 02:08:23 04:15:49
139 120 ANDRZEJ KWAŚNIK M 1948 PL WARSZAWA 02:02:02 04:16:44
140 49 ARTUR DZIADOSZ M 1965 PL SAM BIEGAM RZESZOW 02:09:20 04:17:15
141 89 OREST KANTOR M 1968 PL LEM 42 DYWITY 02:09:06 04:17:21
142 14 MACIEJ BAUM M 1971 PL NAWOJOWA 02:09:05 04:17:21
143 63 MACIEJ GĄSIOROWSKI M 1976 PL WARSZAWA 02:08:46 04:17:33
144 23 KRZYSZTOF BOCZULA M 1962 PL WKB PIAST WROCLAW BIELAWA 02:09:46 04:18:26
145 57 ADAM FLEJTERSKI M 1956 PL WROCŁAW 02:09:19 04:18:27
146 50 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL UKS GRYF SZYMBARK GORLICE 02:03:28 04:18:55
147 199 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:00:45 04:19:05
148 102 MICHAŁ KOŁODZIEJSKI M 1978 PL RUCZAY KRAKÓW 02:07:28 04:20:13
149 231 TOMASZ ŚWIDEREK M 1975 PL PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 02:10:20 04:21:30
150 25 FILIP BOJKO M 1979 PL SPORT GURU WARSZAWA 02:08:23 04:21:30
151 197 RAFAŁ RĄCZKA M 1978 PL SLOW MOTION JASŁO 02:00:57 04:21:31
152 91 MAREK KARWETA M 1988 PL SKPB KATOWICE KATOWICE 01:57:09 04:21:32
153 29 ŁUKASZ BOŻEK M 1984 PL GORLICKIE WOPR KRAKÓW 02:05:26 04:22:19
154 18 PAWEŁ BEDNARSKI M 1980 PL KRAKOW 02:08:19 04:23:58
155 160 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁABOWA 02:09:09 04:24:09
156 162 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICE 02:03:59 04:24:23
157 179 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL PGB SPRTOWA PACZKA SPYTKOWICE 02:11:14 04:24:46
158 144 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 PL DZIEKANÓW LEŚNY 02:09:32 04:24:51
159 212 PIOTR SKOTNICZNY M 1980 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:15:28 04:25:10
160 112 DARIUSZ KRAUSE M 1973 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI RADLIN 02:03:36 04:26:26
161 221 ZBIGNIEW STENCEL M 1964 PL FORMA WODZISŁAW MARKLOWICE 02:03:36 04:26:27
162 139 MICHAŁ MALINOWSKI M 1987 PL NOWY SĄCZ 02:13:44 04:26:48
163 171 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL DĘBICA 02:08:24 04:28:08
164 222 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 02:14:26 04:29:05
165 66 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 02:12:12 04:29:53
166 161 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL GORLICE 02:09:59 04:30:32
167 111 MACIEJ KOZŁOWSKI M 1976 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM KUNOWICE 02:16:14 04:30:45
168 12 JAROSŁAW BARGLIK M 1965 PL SOSNOWIEC 02:10:21 04:31:13
169 158 TOMASZ MOTYKA M 1989 PL CHMIELÓW 02:14:08 04:31:29
170 90 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 02:06:18 04:32:04
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171 175 JACEK PALKA M 1979 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 02:07:56 04:32:41
172 196 ADAM RACHWAŁ M 1972 PL MARATON GORLICE DOMINIKOWICE 02:10:16 04:33:25
173 4 MATEUSZ BAJAS M 1990 PL ŁÓDŹ 02:20:45 04:33:36
174 33 ŁUKASZ CABAJ M 1987 PL CHMIELÓW 02:14:08 04:36:28
175 142 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIE RÓWNE 02:20:53 04:36:51
176 130 PAWEŁ MACIECHOWSKI M 1984 PL SPOREST RZESZÓW 02:17:19 04:36:58
177 273 DARIUSZ DUJA M 0 PL WOLA GUTOWSKA 02:22:06 04:37:05
178 73 GRZEGORZ GROCHOWSKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 02:25:45 04:37:30
179 21 JACEK BOCHENEK M 1968 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY/NORAFSPORT SKOCZÓW 02:14:32 04:37:38
180 232 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 02:12:31 04:38:18
181 10 MATEUSZ BARAN M 1989 PL SZYMBARK 01:57:21 04:38:45
182 59 MIŁOSZ FORCZEK M 1980 PL GORLICE 02:11:14 04:39:23
183 201 TOMASZ RZESZÓTKO M 1980 PL WATER TEAM ALWERNIA 02:11:15 04:39:24
184 122 JAN KWIATEK M 1950 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:18:24 04:40:09
185 283 ADAM WNĘK M 1965 PL TATRYZPRZEWODNIKIEM.CBA.PL NOWY TARG 02:23:30 04:42:18
186 48 JACEK DYBAŚ M 1984 PL GORLICE 02:18:56 04:44:17
187 208 MICHAŁ SĄDEL M 1986 PL BOCHNIA 02:04:30 04:45:24
188 245 KRZYSZTOF WIEDERMANN M 1977 PL PEDRAFORCA KOBYLANY 02:20:05 04:45:25
189 168 JAROSLAW OLEKSY M 1959 PL KS LIMANOWA FORREST TYMBARK 02:20:06 04:45:25
190 67 ADAM GOEBEL M 1965 PL KRK-KROWODRZA KRAKÓW 02:17:25 04:46:35
191 6 TOMASZ BANAS M 1977 PL KRAKOW 02:14:19 04:47:06
192 233 MARCIN TISCHNER M 1993 PL STARY SĄCZ 02:29:49 04:48:55
193 7 PAWEŁ BANASIK M 1963 PL RUN-LOG.COM RADOM 02:29:02 04:49:21
194 166 MAREK NOWAK M 1957 PL ESKADRA MASTERS WIELICZKA 02:21:51 04:52:34
195 81 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:23:42 04:52:54
196 100 ŁUKASZ KLARA M 1978 PL JENOTTEAM KOBYLANKA 02:18:05 04:54:03
197 154 LESZEK MOCZYNSKI M 1951 PL BIEGAM  DLA BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 02:22:54 04:55:28
198 141 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PREšOV 02:35:17 04:55:43
199 77 JAKUB HYZIAK M 1971 PL JJ.RUNNERS GORLICE 02:21:18 04:57:40
200 246 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 02:26:28 04:58:59
201 131 ŁUKASZ MACIECHOWSKI M 1985 PL SPOREST RZESZÓW 02:26:10 04:59:00
202 45 ZBIGNIEW DUBANIK M 1957 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:29:44 04:59:46
203 3 DARIUSZ BAJAS M 1963 PL ŁÓDŻ 02:26:59 05:02:42
204 241 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 02:22:02 05:03:21
205 167 WOJTEK OKARMA M 1984 PL SPOREST WARZYCE 02:26:10 05:03:37
206 271 RAFAŁ MAĆKOWSKI M 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO PIWNICZNA ZDRÓJ 02:15:50 05:04:10
207 44 SEBASTIAN DONIEC M 1979 PL WWW.ADWOKATDONIEC.PL JASŁO 02:20:46 05:04:10
208 121 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM BRZYSKA 02:27:54 05:04:54
209 83 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 02:23:48 05:07:28
210 76 JACEK HORSZCZARUK M 1967 PL JOŻIN Z BAŻIN WARSZAWA 02:28:30 05:08:39
211 39 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 02:25:10 05:08:51
212 156 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BEZ KLUBU BIECZ 02:25:08 05:08:52
213 254 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 02:33:28 05:10:47
214 282 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL CZELADŹ 02:33:28 05:10:47
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215 126 JERZY LISZKA M 1961 PL GORLICE 02:33:28 05:10:47
216 265 DARIUSZ ŻMOJDA M 1980 PL PRUSZKÓW 02:41:59 05:26:57
217 103 ZBIGNIEW KOPERSTYŃSKI M 1953 PL STALOWA WOLA 02:41:28 05:33:14
218 285 DANIEL JAGODZKI M 1985 PL KIELCE 02:19:25 05:33:15
219 244 JACEK WEŻGOWIEC M 1967 PL TKKF MORSY.PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:46:47 05:36:34
220 133 MARCIN MACULEWICZ M 1972 PL JP II KIELCE 02:57:57 05:50:55
221 134 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM, FESTIWAL BIEGOWY OŚWIĘCIM 02:51:36 05:52:19
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Maraton Beskid Niski
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice-Wysowa DATA:24.05.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

LISTA STARTOWA: K18-35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 211 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 01:50:05 03:38:29
2 193 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:01:24 04:00:19
3 123 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 02:03:06 04:03:52
4 253 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 01:59:03 04:06:46
5 104 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZ K 1984 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 02:00:41 04:09:49
6 204 BEATA SARNOWSKA K 1989 PL KOBYLANKA 02:04:48 04:10:05
7 279 ADRIANNA SIKORSKA K 1981 PL KROSNO 02:06:12 04:22:06
8 127 STEFANIA LORINCOVA K 1985 SK MARAS TEAM PREšOV 02:20:47 05:04:14
9 266 AGNIESZKA ŻMOJDA K 1983 PL PRUSZKÓW 02:42:00 05:26:57
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 182 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:00:50 03:58:21
2 189 MILENA PRAGNĄCA K 1975 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:58:22 04:00:35
3 124 MAGDALENA LENARTOWICZ K 1978 PL ZABIERZÓW 02:04:59 04:15:49
4 137 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 02:09:34 04:18:02
5 214 KATARZYNA SOBCZAK K 1968 PL GARBY 02:09:14 04:23:59
6 28 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 02:11:14 04:25:41
7 20 MARIA BOCHENEK K 1965 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY/NORAFSPORT SKOCZÓW 02:13:14 04:28:15
8 257 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:13:14 04:30:55
9 56 MAGDALENA KLIMEK K 1975 PL SBO SHELL LES FEMMES... KRAKÓW 02:19:31 04:43:18
10 80 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:23:41 04:52:54
11 286 ANNA SANDER K 1966 PL ZAKOPANE 02:27:52 04:54:52
12 118 MAGDALENA KUŚNIERZ K 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 02:27:53 05:07:43
13 275 JOANNA SZELER K 1972 PL BIEGAJĄCA Z PSAMI WARSZAWA 03:09:15 06:08:00
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 220 JOANNA STECH K 1962 PL NIEZRZESZONA GORLICE 02:04:59 04:15:48
2 71 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 02:13:52 04:38:57
3 191 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW 02:18:20 04:45:24
4 43 ANNA DOBKOWSKA K 1951 PL KB GALERIA WARSZAWA WARSZAWA 02:20:53 04:47:46
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 272 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL BUFF TEAM POLSKA SKOŁYSZYN 01:19:48 02:36:10
2 96 PAUL KIPROP M 1986 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:16 02:41:04
3 37 PAWEŁ CIEŚLIK M 1988 PL KATOWICE 01:30:41 03:00:40
4 9 ARTUR BARAN M 1986 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 01:36:34 03:09:36
5 143 ANDRZEJ MICHALSKI M 1988 PL TARNÓW 01:45:29 03:25:24
6 94 MICHAŁ KIECOŃ M 1988 PL USTROŃ MOUNTAIN TEAM USTROŃ 01:48:28 03:32:21
7 41 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL GORLICE 01:40:43 03:32:55
8 148 ŁUKASZ MIKULSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:44:56 03:33:18
9 240 ŁUKASZ TRZEPAK M 1990 PL WYSOWA-ZDRÓJ 01:49:31 03:36:49
10 61 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 01:50:33 03:44:00
11 149 MATEUSZ MIKULSKI M 1988 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:50:32 03:44:06
12 239 SZYMON TRZCIŃSKI M 1992 PL HERKULES ŁĘCZNA ŁĘCZNA 02:00:02 03:44:08
13 276 MATEUSZ KURUC M 1997 PL UKS HAŃCZOWA HAŃCZOWA 01:45:56 03:49:16
14 177 SZYMON PANCERZ M 1994 PL KRAKÓW 01:50:33 03:53:09
15 209 MACIEJ SCHABIŃSKI M 1989 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 01:57:36 03:54:23
16 284 PAWEŁ CZERWIAK M 1986 PL KIELCE 02:00:26 04:01:54
17 192 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 02:03:06 04:03:47
18 8 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL NIGHT RUNNERS ŚLONSK KATOWICE 01:54:07 04:05:48
19 170 ŁUKASZ OLSZEWSKI M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:59:31 04:11:29
20 91 MAREK KARWETA M 1988 PL SKPB KATOWICE KATOWICE 01:57:09 04:21:32
21 139 MICHAŁ MALINOWSKI M 1987 PL NOWY SĄCZ 02:13:44 04:26:48
22 171 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL DĘBICA 02:08:24 04:28:08
23 158 TOMASZ MOTYKA M 1989 PL CHMIELÓW 02:14:08 04:31:29
24 4 MATEUSZ BAJAS M 1990 PL ŁÓDŹ 02:20:45 04:33:36
25 33 ŁUKASZ CABAJ M 1987 PL CHMIELÓW 02:14:08 04:36:28
26 10 MATEUSZ BARAN M 1989 PL SZYMBARK 01:57:21 04:38:45
27 208 MICHAŁ SĄDEL M 1986 PL BOCHNIA 02:04:30 04:45:24
28 233 MARCIN TISCHNER M 1993 PL STARY SĄCZ 02:29:49 04:48:55
29 271 RAFAŁ MAĆKOWSKI M 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO PIWNICZNA ZDRÓJ 02:15:50 05:04:10
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 52 JAMES EMURIA M 1981 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:19:48 02:41:10
2 38 RAFAŁ CZARNECKI M 1979 PL STS SKARŻYSKO-KAM. BLIŻYN 01:21:55 02:44:48
3 267 JAREK GNIEWEK M 1981 PL FORMED BIELSKO-BIAŁA 01:21:55 02:50:45
4 64 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:30:41 02:58:51
5 260 GRZEGORZ ZIEJEWSKI M 1976 PL WIELICZKA 01:31:19 02:59:22
6 198 MARCIN REMBIASZ M 1977 PL NOWY SĄCZ 01:39:09 03:13:56
7 113 PIOTR KRYGOWSKI M 1985 PL KK-KANCELARIA.PL TEAM GORLICE 01:38:25 03:17:39
8 47 ROBERT DUDZIK M 1984 PL MSZANA DOLNA 01:40:18 03:18:22
9 258 MARCIN ZDĄBŁARZ M 1983 PL CHRZANÓW-POGORZYCE 01:42:27 03:22:48
10 78 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 01:44:21 03:23:18
11 238 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 01:44:21 03:25:48
12 218 PIOTR STANEK M 1985 PL PIOTRFIT.PL BIELSKO-BIAŁA 01:47:36 03:26:57
13 185 TOMASZ PIECUCH M 1977 PL MSZANKA 01:47:11 03:32:03
14 85 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL STARY SĄCZ 01:39:44 03:39:58
15 15 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 01:50:32 03:42:26
16 135 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL MELEX/JSC JASŁO 01:51:55 03:43:33
17 70 MAREK KLARA M 1979 PL BOBOWA 01:59:24 03:45:03
18 225 DIONIZY SZCZUDŁO M 1978 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:57:47 03:47:08
19 184 MIROSŁAW PAWLUŚ M 1976 PL JSC JASŁO 01:51:56 03:49:23
20 203 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICE 01:58:05 03:50:31
21 11 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI KROSNO 02:00:16 03:53:15
22 152 TOMASZ MLOST M 1985 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 02:02:14 03:55:40
23 178 PIOTR PANEK M 1976 PL WEATER TEAM ZIELONKI 01:57:05 03:58:15
24 30 ARTUR BRĄCZYK M 1977 PL LECE BO CHCE JARENIÓWKA 02:00:26 04:00:18
25 146 MATEUSZ MIETŁA M 1978 PL KSS JPII KRAKÓW 02:04:37 04:05:32
26 58 ROMAN FONFARA M 1985 PL KATOWICE 02:03:37 04:06:12
27 2 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL BOCHNIA 01:59:03 04:06:46
28 74 SZYMON GRYBOŚ M 1985 PL PROSPORT KOSICE GORLICE 01:53:44 04:08:22
29 262 MARCIN ZIĘBA M 1978 PL RUNNING.KRAKOW.PL KRAKÓW 02:02:02 04:08:28
30 228 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICE 02:04:28 04:08:33
31 53 MARCIN FARON M 1980 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 01:59:04 04:09:10
32 205 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 02:04:14 04:09:16
33 69 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 01:58:50 04:09:47
34 107 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 PL KLUB SPORTOWY ALASKA ŁÓDŹ 02:00:48 04:10:14
35 16 MARCIN BĄKOWSKI M 1980 PL POZNAŃ 02:04:15 04:10:36
36 79 WOJCIECH IDZIOR M 1976 PL KOLBUSZOWA 02:02:48 04:13:37
37 109 MIKOŁAJ KOWALSKI-BARYSZNIKOW M 1985 PL KINGRUNNER.COM PRZYSŁUP 02:08:16 04:14:56
38 63 MACIEJ GĄSIOROWSKI M 1976 PL WARSZAWA 02:08:46 04:17:33
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39 102 MICHAŁ KOŁODZIEJSKI M 1978 PL RUCZAY KRAKÓW 02:07:28 04:20:13
40 25 FILIP BOJKO M 1979 PL SPORT GURU WARSZAWA 02:08:23 04:21:30
41 197 RAFAŁ RĄCZKA M 1978 PL SLOW MOTION JASŁO 02:00:57 04:21:31
42 29 ŁUKASZ BOŻEK M 1984 PL GORLICKIE WOPR KRAKÓW 02:05:26 04:22:19
43 18 PAWEŁ BEDNARSKI M 1980 PL KRAKOW 02:08:19 04:23:58
44 179 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL PGB SPRTOWA PACZKA SPYTKOWICE 02:11:14 04:24:46
45 212 PIOTR SKOTNICZNY M 1980 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:15:28 04:25:10
46 161 IRENEUSZ MUSIAŁ M 1976 PL GORLICE 02:09:59 04:30:32
47 111 MACIEJ KOZŁOWSKI M 1976 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM KUNOWICE 02:16:14 04:30:45
48 175 JACEK PALKA M 1979 PL KS LIMANOWA FORREST DOBRA 02:07:56 04:32:41
49 130 PAWEŁ MACIECHOWSKI M 1984 PL SPOREST RZESZÓW 02:17:19 04:36:58
50 59 MIŁOSZ FORCZEK M 1980 PL GORLICE 02:11:14 04:39:23
51 201 TOMASZ RZESZÓTKO M 1980 PL WATER TEAM ALWERNIA 02:11:15 04:39:24
52 48 JACEK DYBAŚ M 1984 PL GORLICE 02:18:56 04:44:17
53 245 KRZYSZTOF WIEDERMANN M 1977 PL PEDRAFORCA KOBYLANY 02:20:05 04:45:25
54 6 TOMASZ BANAS M 1977 PL KRAKOW 02:14:19 04:47:06
55 100 ŁUKASZ KLARA M 1978 PL JENOTTEAM KOBYLANKA 02:18:05 04:54:03
56 246 PAWEŁ WIETECHA M 1981 PL JASŁO 02:26:28 04:58:59
57 131 ŁUKASZ MACIECHOWSKI M 1985 PL SPOREST RZESZÓW 02:26:10 04:59:00
58 167 WOJTEK OKARMA M 1984 PL SPOREST WARZYCE 02:26:10 05:03:37
59 44 SEBASTIAN DONIEC M 1979 PL WWW.ADWOKATDONIEC.PL JASŁO 02:20:46 05:04:10
60 265 DARIUSZ ŻMOJDA M 1980 PL PRUSZKÓW 02:41:59 05:26:57
61 285 DANIEL JAGODZKI M 1985 PL KIELCE 02:19:25 05:33:15
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 274 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 UA JM DEMOLEX BARDEJOV LWOW 01:20:29 02:38:57
2 13 GRZEGORZ BASTA M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM CHEŁMEK 01:32:17 03:03:52
3 72 MARIUSZ GREGORCZYK M 1971 PL FIZJO4SPORT OSIEK 01:32:46 03:08:55
4 230 ZBIGNIEW ŚCIGA M 1969 PL KRAKÓW 01:34:14 03:09:47
5 115 MIROSŁAW KUCZOK M 1972 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI/MARATONY POLSKIE WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:42:20 03:18:03
6 82 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:34:14 03:18:55
7 110 KRZYSZTOF KOZIOŁ M 1971 PL GORZÓW 01:38:56 03:20:39
8 93 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW 01:39:57 03:21:11
9 55 KRZYSZTOF FELUCH M 1973 PL WARSZAWA 01:43:52 03:22:22
10 169 ARTUR OLENICZ M 1968 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:41:56 03:24:47
11 136 ANDRZEJ MAJKUT M 1975 PL SKB ST.WOLA/MARATONYPOLSKIE.PL TEAM CHMIELÓW 01:46:35 03:25:26
12 84 MAREK JAWORSKI M 1973 PL STARY SĄCZ 01:39:55 03:26:07
13 188 JACEK PORĘBA M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 01:42:02 03:28:08
14 187 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY GORLICE 01:44:56 03:29:07
15 125 KRZYSZTOF LESIK M 1974 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI WODZISŁAW ŚLĄSKI 01:42:20 03:29:45
16 229 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 01:47:46 03:30:18
17 155 PAWEŁ MOLCZYK M 1972 PL RADŁÓW 01:50:21 03:30:56
18 216 MICHAL SOSNOWSKI M 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA CHORZÓW 01:41:23 03:31:35
19 34 BOGUSLAW CHAMIELEC M 1967 PL START ŚCINAWA LUBIN 01:50:03 03:31:51
20 202 TADEUSZ SAMBAK M 1969 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 01:40:39 03:36:37
21 165 ROBERT NOWAK M 1966 PL PORANNY PATROL BALICE 01:48:00 03:39:27
22 270 MARCIN DOMAGAŁA M 1972 PL LOS BIEGANEROS ZAGNAŃSK 01:47:30 03:40:27
23 248 ADAM WINIARSKI M 1966 PL WOLNY STRZELEC CHOCHOŁÓW 01:45:10 03:40:56
24 277 SŁAWOMIR PAPIEŻ M 1971 PL KRAKÓW 01:45:29 03:40:59
25 251 SEBASTIAN WOLNY M 1975 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI PSZÓW 01:44:35 03:42:21
26 150 JANUSZ MIŚKOWIEC M 1972 PL KLIFORNIA TRI DOBRA 01:50:07 03:42:49
27 263 TYMOTEUSZ ZYDROŃ M 1975 PL KRAKÓW 01:54:03 03:43:48
28 68 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 01:51:56 03:46:10
29 17 KRZYSZTOF BEBAK M 1970 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BOBREK 01:56:37 03:48:01
30 234 ZBIGNIEW TOBOŁA M 1974 PL KRAKÓW 01:54:10 03:48:24
31 322 ZENON LEKAWSKI M 1966 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 01:50:40 03:48:38
32 1 PAWEŁ MYŚLIWY M 1973 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM WYSOWA-ZDRÓJ 01:50:39 03:50:08
33 223 PIOTR STRÓŻYK M 1970 PL BIECZ 01:54:38 03:51:20
34 119 ANDRZEJ KUŚNIERZ M 1971 PL MEKANIKA TEAM GORLICE 01:49:50 03:51:38
35 174 EDWARD PAJĄK M 1971 PL PROMET WYSOWIANKA TEAM WYSOWA ZDRÓJ 01:50:38 03:51:55
36 145 RADOSŁAW MIESZKOWSKI M 1971 PL UKS SKALAR PIASTÓW 02:03:22 03:52:29
37 247 ROBERT WILK M 1971 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:03:02 03:55:31
38 87 WALDEMAR KACZOR M 1972 PL RES-VET TEAM RZESZÓW 01:51:14 03:56:47
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39 176 ANDRZEJ PANCERZ M 1973 PL SPEA BIECZ 01:55:33 03:58:13
40 147 JÓZEF MIKOŁAJCZYK M 1970 PL FOLUSZ 01:50:39 03:58:44
41 36 ROBERT CHMIELEWSKI M 1970 PL KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:03:18 03:59:40
42 268 ANDRZEJ DLUGOSZ M 1968 PL ROWNE 02:01:26 04:00:44
43 27 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BRZYSKA 01:54:38 04:01:00
44 173 SYLWESTER PACHO M 1971 PL PAPIKI GRYBÓW 02:00:31 04:02:26
45 24 BARTOSZ BOGUSZ M 1974 PL KRAKÓW 01:57:32 04:03:23
46 236 ROBERT TOMASIAK M 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 02:03:04 04:03:51
47 194 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 02:06:27 04:04:06
48 75 MACIEJ HOMBEK M 1969 PL USTROŃ 01:59:54 04:04:33
49 281 MARCIN GAWRON M 1972 PL TARNOW 02:06:14 04:06:31
50 164 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL DĘBOWIEC 01:56:59 04:06:49
51 235 WOJCIECH TOMAKA M 1972 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 02:03:22 04:10:17
52 217 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 02:06:23 04:14:24
53 159 PAWEŁ MROZOWSKI M 1975 PL ORANGE POLSKA WARSZAWA 02:08:23 04:15:49
54 89 OREST KANTOR M 1968 PL LEM 42 DYWITY 02:09:06 04:17:21
55 14 MACIEJ BAUM M 1971 PL NAWOJOWA 02:09:05 04:17:21
56 231 TOMASZ ŚWIDEREK M 1975 PL PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 02:10:20 04:21:30
57 144 MACIEJ MIESZKOWSKI M 1967 PL DZIEKANÓW LEŚNY 02:09:32 04:24:51
58 112 DARIUSZ KRAUSE M 1973 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI RADLIN 02:03:36 04:26:26
59 66 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 02:12:12 04:29:53
60 196 ADAM RACHWAŁ M 1972 PL MARATON GORLICE DOMINIKOWICE 02:10:16 04:33:25
61 142 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIE RÓWNE 02:20:53 04:36:51
62 21 JACEK BOCHENEK M 1968 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY/NORAFSPORT SKOCZÓW 02:14:32 04:37:38
63 232 TOMASZ TATUŚKO M 1968 PL KRAKÓW 02:12:31 04:38:18
64 81 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:23:42 04:52:54
65 77 JAKUB HYZIAK M 1971 PL JJ.RUNNERS GORLICE 02:21:18 04:57:40
66 121 JERZY KWAŚNY M 1973 PL MGM BRZYSKA 02:27:54 05:04:54
67 76 JACEK HORSZCZARUK M 1967 PL JOŻIN Z BAŻIN WARSZAWA 02:28:30 05:08:39
68 282 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL CZELADŹ 02:33:28 05:10:47
69 244 JACEK WEŻGOWIEC M 1967 PL TKKF MORSY.PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:46:47 05:36:34
70 133 MARCIN MACULEWICZ M 1972 PL JP II KIELCE 02:57:57 05:50:55
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 213 PIOTR SMOLAK M 1961 PL MOSIR - DUKLA PORAJ 01:39:09 03:12:58
2 114 JOZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 01:38:27 03:17:58
3 117 BOGDAN KUSTROŃ M 1965 PL KROSSKI BRIKO MAPLUS KROSNO 01:42:23 03:26:46
4 62 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:44:10 03:30:42
5 26 ALEKSANDER BORKOWSKI M 1956 PL MARYNARKA WOJENNA SWINOUJSCIE SWINOUJSCIE 01:47:33 03:39:07
6 116 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 01:57:48 03:43:03
7 269 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW 01:50:01 03:49:49
8 172 MIROSŁAW OSTROWSKI M 1965 PL PRZEWODNIK BESKIDZKI BIELSKO-BIAŁA 01:54:08 03:52:51
9 323 KRZYSZTOF RYZNER M 1960 PL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:56:32 03:54:56
10 51 ADAM DZIURLA M 1958 PL POZNAŃ 01:59:14 03:56:36
11 105 ANDRZEJ KORNAGA M 1959 PL KATOWICE 01:58:52 03:58:39
12 249 BOGDAN WITEK M 1964 PL WATER TEAM BARYCZKA 01:57:03 03:58:52
13 180 WIESŁAW PAPROCKI M 1963 PL MCKIS JAWORZNO JAWORZNO 02:03:58 03:59:40
14 138 WITOLD MALINOWSKI M 1960 PL - NOWY SĄCZ 02:00:54 04:01:05
15 128 CZESŁAW ŁĘKAWSKI M 1963 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 02:00:55 04:08:57
16 98 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABŁONICA POLSKA JABŁONICA POLSKA 02:04:31 04:09:19
17 243 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 02:04:58 04:11:27
18 101 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 02:03:58 04:11:27
19 140 JÓZEF MAŁKIŃSKI M 1957 PL RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 02:03:38 04:11:47
20 261 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 02:06:23 04:14:25
21 49 ARTUR DZIADOSZ M 1965 PL SAM BIEGAM RZESZOW 02:09:20 04:17:15
22 23 KRZYSZTOF BOCZULA M 1962 PL WKB PIAST WROCLAW BIELAWA 02:09:46 04:18:26
23 57 ADAM FLEJTERSKI M 1956 PL WROCŁAW 02:09:19 04:18:27
24 50 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL UKS GRYF SZYMBARK GORLICE 02:03:28 04:18:55
25 199 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:00:45 04:19:05
26 162 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICE 02:03:59 04:24:23
27 221 ZBIGNIEW STENCEL M 1964 PL FORMA WODZISŁAW MARKLOWICE 02:03:36 04:26:27
28 222 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 02:14:26 04:29:05
29 12 JAROSŁAW BARGLIK M 1965 PL SOSNOWIEC 02:10:21 04:31:13
30 90 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 02:06:18 04:32:04
31 73 GRZEGORZ GROCHOWSKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 02:25:45 04:37:30
32 283 ADAM WNĘK M 1965 PL TATRYZPRZEWODNIKIEM.CBA.PL NOWY TARG 02:23:30 04:42:18
33 168 JAROSLAW OLEKSY M 1959 PL KS LIMANOWA FORREST TYMBARK 02:20:06 04:45:25
34 67 ADAM GOEBEL M 1965 PL KRK-KROWODRZA KRAKÓW 02:17:25 04:46:35
35 7 PAWEŁ BANASIK M 1963 PL RUN-LOG.COM RADOM 02:29:02 04:49:21
36 166 MAREK NOWAK M 1957 PL ESKADRA MASTERS WIELICZKA 02:21:51 04:52:34
37 141 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PREšOV 02:35:17 04:55:43
38 45 ZBIGNIEW DUBANIK M 1957 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 02:29:44 04:59:46
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39 3 DARIUSZ BAJAS M 1963 PL ŁÓDŻ 02:26:59 05:02:42
40 39 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 02:25:10 05:08:51
41 126 JERZY LISZKA M 1961 PL GORLICE 02:33:28 05:10:47
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 132 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL ESKADRA MASTERS KRAKOW 01:38:26 03:20:13
2 278 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL BIEGAM DLA MARCINKA SANOK 01:40:16 03:26:29
3 151 RYSZARD MITOŚ M 1953 PL MYSŁOWICE 01:59:15 03:56:37
4 195 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 01:59:52 03:58:34
5 31 LESZEK BRZOZOWSKI M 1955 PL MARATON GORLICE GORLICE 01:51:18 04:00:28
6 86 TADEUSZ KACPROWSKI M 1951 PL WARSZAWA 02:02:22 04:01:04
7 190 DARIUSZ PRĄDZYŃSKI M 1954 PL CALIDRIS MINUTA WARSZAWA 02:04:05 04:01:26
8 99 STANISŁAW GRABOWSKI M 1951 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 02:03:22 04:05:09
9 46 EDWARD DUDEK M 1954 PL RKB BACA RADZIECHOWY RADZIECHOWY 01:59:49 04:11:27
10 120 ANDRZEJ KWAŚNIK M 1948 PL WARSZAWA 02:02:02 04:16:44
11 160 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁABOWA 02:09:09 04:24:09
12 122 JAN KWIATEK M 1950 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 02:18:24 04:40:09
13 154 LESZEK MOCZYNSKI M 1951 PL BIEGAM  DLA BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ 02:22:54 04:55:28
14 156 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BEZ KLUBU BIECZ 02:25:08 05:08:52
15 254 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 02:33:28 05:10:47
16 103 ZBIGNIEW KOPERSTYŃSKI M 1953 PL STALOWA WOLA 02:41:28 05:33:14
17 134 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM, FESTIWAL BIEGOWY OŚWIĘCIM 02:51:36 05:52:19
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 273 DARIUSZ DUJA M 0 PL WOLA GUTOWSKA 02:22:06 04:37:05
2 241 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 02:22:02 05:03:21
3 83 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 02:23:48 05:07:28
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